
23. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=67907575-c6b9-4b13-881a-ea34194baffc&zapis=1&pha=3c4fb70b-c081-4782-8890-… 1/2

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: I.A třída Kolo: 1
Číslo: A2A Ćíslo utkání: 2020510A2A0104
Ročník: 2020 Den: 22.08.2020 17:00

Domácí 5110271 - Tělovýchovná jednota Jiskra
Mimoň, z.s.

Hosté 5130321 - Tělovýchovná jednota Sokol
Ruprechtice, z.s.

R JIŘÍČEK Adam 96060516 Stadion:  Tráva Mimoň

AR1 ŠNAJDR Michal 99050381 Výsledek utkání:  1:6 Poločas utkání:  0:3

AR2 BOHUŠ Marek 00081650 Diváků:  100

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA OBROVSKÝ Jiří 65090372 Zápis vložil:  Jiříček Adam (96060516)

TD RA: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Král Michal 98040326

2 Mikloda Pavel (K) 78040688 46

6 Válek Martin 93050384 34 45 45

7 Foubík Filip 02090113 1

13 Beran Jan 01030374 74

18 Nešpor Filip 00080426

11 Ležák David 02040397 46

8 Foubík Vít 89101248

10 Matušek Patrik 92012079 65

19 Pekař Zdeněk 96050352

9 Moc Karel 02050020

3 Štafl Josef 02121385 74

4 Kasal David 03110663

5 Eichler Josef 75060202

12 David Jakub 03080662 46

15 Hřeben Jiří 98030225 65

17 Šimanovský Petr 02070378 46 82

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Vavřich Libor 92031694

5 Pokorný Adam 99101082 58

3 Souček Radim 01090080

4 Rampáček Zbyněk 68070193

6 Šrajbr Marek 96081605 69

2 Horák Adam 00060295 75

12 Feri Roman 97080438 69

16 Stříteský Matěj 99090888

11 Kaiser Matyáš 01070152 4

7 Průcha Michal (K) 92070578 1

10 Dlabola Martin 78081555 22

8 Pekař Petr 86050187 22 69

13 Schmidbauer Ferdinand 02041287 69

9 Roth Adam 95020687 58 71

14 Konopáč Ondřej 00011509 69 1

15 Vrtal Dusan 10070664 69

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Steinfest Marek 73101264

Vedoucí Moc Karel 79071525

Lékař / Zdravotník Moravec Václav 47100125

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Řezka Michal 87090802

Trenér Rampáček Zbyněk 68070193

Asistent 1 Řezka Michal 87090802

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Válek Martin 93050384 45

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 34. 1.ŽK:
Zdržování při navázání hry - odkopnutí míče z místa kopu v přerušené hře, po
odpískání PVK proti družstvu D. 45. 2.ŽK: Nesportovní chování- bezohledné
podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře střední
intenzitou. Hráč po udělení ČK opustil spořádaně hrací plochu.

Moc Karel 79071525 77

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest, 77. ČK Vedoucímu mužstva: Foubík Jindřich ID:
67040369 . - Kritika rozhodčího v přerušené hře s hanlivým výrokem slovy: To se
běž vysrat, Jděte do píči. Následovala i kritika AR1 s použitím hanlivých výroků
slovy: "Ty běž taky do píči, stejně seš nachcanej." Vedoucí po udělení červené
karty opustil technickou zónu spořádaně. Funkci vedoucího převzal trenér Moc
Karel 79071525.

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

4 Foubík Filip Pokutový kop 02090113 88

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kaiser Matyáš Pokutový kop 01070152 27

2 Kaiser Matyáš Branka 01070152 35

3 Průcha Michal Branka 92070578 44



23. 8. 2020 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=67907575-c6b9-4b13-881a-ea34194baffc&zapis=1&pha=3c4fb70b-c081-4782-8890-… 2/2

5 Konopáč Ondřej Branka 00011509 73

6 Kaiser Matyáš Branka 01070152 75

8 Kaiser Matyáš Pokutový kop 01070152 58

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 22.08.2020 19:36
Potvrzena základní část hosté: ANO 22.08.2020 19:36
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 23.08.2020 00:36

Zpráva rozhodčího
Vedoucí družstva Foubík Jindřich ID: 67040369 byl vy zápase vyloučen. Po udělení ČK vedoucímu jeho funkci přebral trenér Moc Karel ID: 79071525Pro vystřídání kapitána
domácích ve 46. minutě, došlo k převzetí kapitánské páska, zástupce kapitána byl hráč č.7 Foubík Filip ID:02090113Vyloučení domácí: Hráč D6: Válek Martin 93050384
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,34. 1.ŽK: Zdržování při navázání hry - odkopnutí míče z místa kopu v přerušené hře, po odpískání PVK proti
družstvu D. Ve 34. minutě po odpískání nedbalého vrážení hráči D6 cca 10 metrů od pokutového území,za stavu 0:1, hráč domácích č. 6 zakopl míč, čímž zdržoval navázání
hry. 45´ 2.ŽK: Nesportovní chování- bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře střední intenzitou. K podražení došlo u půlící čáry před
lavičkami domácích,kdy se hráč D6 dopustil bezohledného podražení soupeře v souboji o míč v nepřerušené hře střední intenzitou, ale noha směřovala dolů a nebylo
ohroženo zdraví hostujícího hráče. Hráč po udělení ČK opustil, vědom si svého provinění, spořádaně hrací plochu.Vedoucí domácích: Foubík Jindřich ID: 67040369 Červená
karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest. 77´ ČK Vedoucímu mužstva: Foubík Jindřich ID: 67040369 . - Kritika rozhodčího v
přerušené hře s hanlivým výrokem slovy: To se běž vysrat, Jděte do píči." Následovala i kritika AR1 s použitím hanlivých výroků slovy: "Ty běž taky do píči, stejně seš
nachcanej." Vedoucí domácích se po odpískání nedbalého podražení H9 před lavičkami dožadoval druhé žluté karty + červené karty pro hostujícího hráče č.9. Svůj
nesouhlas s rozhodnutím rozhodčího, za nedbalé podražení žlutou kartu neudělit, doprovodil slovy "To se běž vysrat, Jděte do píči. Následně proběhla i kritika AR1, který měl
situaci před sebou slovy "Ty běž taky do píči, stejně seš nachcanej.". Vedoucí po udělení červené karty opustil technickou zónu spořádaně. Funkci vedoucího převzal trenér
Moc Karel 79071525.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny
dopravné paušál celkem

R 750 910 1 660
AR1 625 625
AR2 400 625 1 025
4R
DFA 200 680 880
TD
VAR
AVAR
RA


